
ZARZĄDZENIE NR 21/WD/2020/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Baranowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

Na podstawie § 2 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 

sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 

z dnia 13 sierpnia 2020 r.) i Rozporządzenia z 9 października 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam od dnia 01 lutego 2021 r. konsultacje indywidualne lub grupowe z nauczycielem 

prowadzącym zajęcia edukacyjne z przedmiotów, z których uczeń przystępuje do egzaminu 

ósmoklasisty. 

§ 2 

Konsultacje będą się odbywać w każdy wtorek w godz. 8.00 – 12.30 zgodnie z harmonogramem 

t. j.: język polski – 1,5 godziny, matematyka – 1,5 godziny, język angielski – 1,5 godziny do czasu 

odwołania bądź zmian i wytycznych organów wyższego rzędu. 

§ 3 

Harmonogram zostanie przedstawiony zainteresowanym osobom przez e-dziennik i szkolną 

stronę internetową www.baranowosp.edupage.org . 

§ 4 

Wprowadzam PROCEDURĘ postępowania mającą na celu zapobieganie i przeciwdziałanie 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników szkoły w trakcie 

prowadzonych w szkole konsultacji, którą stanowi Załącznik NR 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.02.2021 r. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Baranowie 

http://www.baranowosp.edupage.org/

